

ZP.271.1.2.2014

WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanym w dniu 28.04.2014r. zapytaniem do treści SIWZ dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia pn. „**Przebudowa drogi gminnej na odcinku Grabica – Majdany, Gmina Grabica, powiat piotrkowski, woj. łódzkie**” działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.) Urząd Gminy w Grabicy wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: *Czy Zamawiający dopuszcza zamianę podbudowy dwuwarstwowej (dolna warstwa z kruszywa 31,5-63 mm, górna warstwa z kruszywa 0-31,5 mm) na podbudowę jednowarstwową z kruszywa 0-63 mm?*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany podbudowy na jednowarstwową z kruszywa 0-63 mm.

Pytanie nr 2: *Proszę o wskazanie miejsca wywozu ziemi z wykopu zgodnie z §4 pkt. e) umowy, celem skalkulowania kosztów transportu,*

Odpowiedź: Jeżeli zajdzie potrzeba wywozu ziemi z wykopów, odległość ta będzie nie większa niż 1 km.

Pytanie nr 3: *Jak będą kalkulowane koszty badań, o których mowa w §5 ust. 8 umowy?*

Odpowiedź: Koszty badań, koniecznych do wykonania z uwagi na powstałe wątpliwości w prawidłowości prowadzenia robót, rozliczane będą zgodnie z zapisami § 4 ust.8 projektu umowy.

Pytanie nr 4: *Czy Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno-asfaltowe na potrzeby niniejszego projektu mają być zaprojektowane według wymagań normy PN-EN 13108-1 oraz Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2010 ?*

Odpowiedź: Dla remontów cząstkowych dróg gminnych należy wykonać warstwę ścieralną i wiążącą wg WT-1 i WT-2 z 2010 r. oraz Polskich Norm PN-EN 13108-x. Warstwa ścieralna - mieszanka betonu asfaltowego AC11S, natomiast warstwa wiążąca - mieszanka betonu asfaltowego AC 16 W.

Pytanie nr 5: *Która pozycja przedmiaru robót zawiera roboty ziemne pod konstrukcje jezdni?*

Odpowiedź: Roboty ziemne pod konstrukcje jezdni ujęte są w przedmiarze pod pozycją Lp.2 - roboty ziemne (8 d.2, 9 d.2).

Pytanie nr 6: *Czy zakres inwestycji obejmuje wycinkę drzew? Jeżeli tak, to czy Zamawiający dopełnił wszelkich formalności związanych z wycinką drzew?*

Odpowiedź: Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje wycinki drzew.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z uz. WOJTA
mgr Dariusz Bednarczyk
STARZENIK GMINY